平成２６年１０月１０日

各 位
会 社 名 宮越ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 宮  越  邦  正

(コード番号 ６６２０ 東証第一部)
問合せ先 常 務 取 締 役   板  倉  啓  太

     (ＴＥＬ ０３－３２９８－７１１１)

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年 7 月 23 日公表の平成 27 年３月期の連結業績予想を

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 27年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 26年４月１日～平成 26年 9月 30日）

２． 平成 27年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26年４月１日～平成 27年 3月 31日）

３．修正の理由

第２四半期連結業績予想につきましては、電気機器等の製造販売事業において、市場にお

ける購買意欲の低下や価格競争が一段と激しさを増した結果、予想よりも売上高が減少し営

業利益及び経常利益並びに当期純利益が減少する見込みとなりました。

また、通期連結業績予想につきましては、本日開示いたしました「子会社の事業縮小及び

特別損失の計上に関するお知らせ」のとおり、電気機器等の製造販売事業の縮小に伴い、売

上高及び営業利益並びに経常利益が減少し、更に、当該事象に伴う補償金約 1,397 百万円が

発生することから当期純利益が減少する見込みとなりました。

以上により、上記のとおり連結業績予想を修正いたします。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (A) 2,040 380 370 2,828 182.04

今回修正予想 (B) 1,730 362 352 2,810 180.89

増減額 (B－A) △310 △18 △18 △18 ―

増減率 (%) △15.2 △4.7 △4.9 △0.6 ―

(ご参考)前期第 2四半期実績
(平成 26年３月期第 2四半期) 2,737 219 124 45 2.93

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (A) 4,040 600 550 3,003 193.31

今回修正予想 (B) 2,200 460 410 1,510 97.20

増減額 (B－A) △1,840 △140 △140 △1,493 ―

増減率 (%) △45.5 △23.3 △25.5 △49.7 ―

(ご参考)前期実績
(平成 26年３月期) 5,599 625 534 304 19.62